Дума Бакчарского района

Решение

	от 16.09.2020
	      с. Бакчар
	                                        № 939

	Об избрании  секретаря  Думы Бакчарского района

В соответствии с Уставом муниципального образования «Бакчарский район», пунктом 18 статьи 2 Регламента Думы Бакчарского района, утвержденного решением Думы Бакчарского района от 15.12.2005 № 11,
Дума Бакчарского района решила:
1. Избрать секретарем Думы Бакчарского района 4 созыва Мищука Петра Николаевича.
Председатель Думы

Бакчарского района                                                                           И.А. Александрова
Глава района
                                                  С.П. Ревера